关于评选“明天女大学生奖学金计划”受助学生的通知

各学院：

根据教育部港澳台办公室《关于遴选周凯旋基金会第二期“明天女大学生奖学金计划”候选人的通知》（教港澳台办[2005]0077号）文件精神，今年我校被选定为周凯旋基金会第二期“明天女大学生奖学金计划”高校,现将我校2005-2006学年“明天女大学生奖学金计划”评选事宜通知如下：

一、该项奖学金资助范围为2004级本科女学生，名额50人，资助期为3年，每年3000元，每年按10个月发放，学校财务处按月将奖学金直接打入获奖学生银行卡。

二、候选学生必须同时具备以下条件：
1.经学校确认的经济困难学生；

2.品行优良；
3.大学一年级学习成绩良好，且各科成绩不低于75分。如在其它方面有特殊才能（包括领导才能、文体音乐特长等）或特殊贡献（包括在科研、公益等方面）者，成绩可适当放宽；
4.未获其它大额资助。
在同等条件下少数民族女大学生可优先考虑。
三、申请学生须提交个人申请书一份，填写《第二期“明天女大学生奖学金计划”申请表》一式两份，并附大学一年级成绩单一式两份。申请表中个人自述一栏，填写“见个人申请书”，特殊才能或贡献申报者填写个人特殊才能或贡献。个人申请书写明个人申请的理由及过去一年的自我总结。
四、学院须将评选出的符合条件并经审查合格的学生在全院范围内进行公示后，于2005年12月15日前统一将学生申请书、申请表、成绩单和候选学生汇总表等材料（一式两份）报学生处贷款办公室（德远楼128），同时另将申请表、候选学生汇总表电子版发至邮箱dkbf@lzu.edu.cn。
五、经学校公示，最后确认的申请人还须登陆“奖学金管理系统”（网址http://scholarship.stu.edu.cn），根据系统要求录入申请信息，于12月15日之前完成网上申报。请在登陆系统后，仔细阅读系统说明文件，按照要求进行操作。对于网上遇到的具体问题，可拨打贷款办电话5292745咨询。
六、每学年末（7月31日前）学校将按照申请条件对获奖学生学习成绩、品行、遵章守纪等情况进行年度综合评审。年度综合评审时，获奖学生须手工填写《第二届“明天女大学生奖学金计划”获奖学生情况跟踪表》，同时登陆“奖学金管理系统”录入跟踪信息。评审合格者方可连续享受该项奖学金，如发现不符合奖学金条件，违反校纪校规或弄虚作假等情况者，学校将取消其受助资格、终止资助并更换受资助学生，并将评审结果报送教育部港澳台办公室及周凯旋基金会。

附件：1.第二期“明天女大学生奖学金计划”名额分配表

2.第二期“明天女大学生奖学金计划”申请表
3.第二期“明天女大学生奖学金计划”候选学生汇总表

学生处贷款办公室

二○○五年十二月五日
附件1.第二期“明天女大学生奖学金计划”名额分配表
	序号
	学  院
	名额
	备注

	1
	文学院
	3

	2
	新闻与传播学院
	2

	3
	历史文化学院
	2

	4
	哲学社会学院
	1

	5
	外国语学院
	3

	6
	法学院
	2

	7
	政治与行政学院
	1

	8
	经济学院
	2

	9
	管理学院
	2

	10
	艺术学院
	1

	11
	教育学院
	1

	12
	数学与统计学院
	1

	13
	信息科学与工程学院
	2

	14
	物理科学与技术学院
	1

	15
	土木工程与力学学院
	1

	16
	化学化工学院
	2

	17
	生命科学学院
	3

	18
	资源环境学院
	2

	19
	大气科学学院
	1

	20
	草地农业科技学院
	1

	21
	基础医学院
	4

	22
	临床医学院
	8

	23
	公共卫生学院
	1

	24
	口腔医学院
	1

	25
	药学院
	2

	合计

	50

附件2.第二期“明天女大学生奖学金计划”申请表

(      年   月  ——　　年　　月)

	姓名

	性别

	出生年月

	民族

	照片

	所在大学

	所在学院

	学　　号

	现任职务

	原籍住址

	联系方式

	学费来源

	家庭人均年收

	家庭成员情况
	与本人关系
	姓名
	年龄
	工作（学习）单位

	个人自述
	（请写明申请理由、个人在过去一年的自我总结，可附页）

申请人签名：

	班主任意见
	班主任签名：

	学校意见
	                                批准人:               (学校盖章)

	备注
	1． 提供各科成绩单(2004.9-2005.7和2005.9-2006.1)
2． 提供家庭贫困证明